
RM AC
Akrilatu surišto (AC) restauravimo skiedinio (RM) miltelių komponentas

Atspalvis Variantai
Kiekis ant paletės 288

Pakuotė 1 kg

Pakuotės rūšis Plastikinis kibiras

Pakuotės kodas 01

Artikulo Nr.

RM AC MARMURO 0831 ◼
RM AC MARMURO UŽPILDAS 0832 ◼
RM AC MARMURO POLIRAVIMO
UŽPILDAS

0833 ◼

RM AC GELTONŲ PLYTŲ 0834 ◼
RM AC RAUDONŲ PLYTŲ 0835 ◼

Išeiga Apie 1,8 kg/l siūlės ertmei
Tikslus medžiagos poreikis nustatomas ją išbandant pakankamai dideliame bandomajame plote.

Panaudojimo sritys Klinčių, ypač marmuro, padengimo ir gruntavimo skiedinys (RM AC MARMURAS, RM AC MARMURO UŽPILDAS,
RM AC MARMURO POLIRAVIMO UŽPILDAS)

■

Plytų padengimo skiedinys (RM AC GELTONŲ PLYTŲ, RM AC RAUDONŲ PLYTŲ)■

Savybės Sudėtyje nėra cemento, kalkių ir kitų mineralinių rišiklių■
Galima išlyginti iki „nulinio“ lygio (apribojimas atsižvelgiant į didžiausią grūdėtumą)■
Smulkintų klinčių užpildas■
Labai geras sukibimas kraštuose■
Ypač gera reakcija į įtempius ir deformacijas■
Kapiliarinis aktyvumas ir atvirumas difuzijai■

Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Siūlių kraštai turi būti atsparūs apkrovai, kiek įmanoma sausesni, švarūs, ant jų neturi būti dulkių ir riebalų

■

Paruošimas
Šlifuojant siūlių kraštus, jie gali trupėti.
Paviršių reikia gruntuoti prieš pat užtepant skiedinio
Smiltainis: 1 : 14, „AC LQ“ : vanduo
Granitas ir labai glotnūs paviršiai: 1 : 2, „AC LQ“ : vanduo

■

Paruošimas Maišymas
Atspalvius galima priderinti pridėjus ne daugiau kaip 3 M.-% sauso pigmento (geležies oksido pigmento).
Prieš apdorojimą tolygiai išmaišyti miltelių komponentą.
Intensyviai sumaišyti miltelių komponentą ir pusę būtinos skystojo komponento („AC LQ“) normos.
Supilti likusį skystąjį komponentą ir dar kartą intensyviai sumaišyti.
 
Rekomenduojamas miltelių ir skysčio maišymo santykis
1 kg RM AC MARMURAS: 150 ml AC LQ 
1 kg RM AC MARMURO UŽPILDAS: 150 ml AC LQ 
1 kg RM AC MARMURO POLIRAVIMO UŽPILDAS: 220 ml AC LQ 
1 kg RM AC GELTONŲ PLYTŲ: 130 ml AC LQ 
1 kg RM AC RAUDONŲ PLYTŲ: 130 ml AC LQ 
1 kg FM AC (Art. 0836) : 87 ml AC LQ (art. Nr. 0837)

■

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0831
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Apdorojimas

Vieno sluoksnio storis – ne didesnis kaip 1 cm
Apdorojimo laikotarpiu skiedinį galima kelis kartus išmaišyti.
Dengiant kelis sluoksnius, paviršių gruntuoti prieš užtepant kiekvieną naują sluoksnį.
Kitą sluoksnį tepti tik ankstesniam visiškai išdžiūvus.
Skiediniui sukietėjus paviršių galima sausai nušlifuoti.

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +10 °C ir ne aukštesnė kaip +25 °C.
Esant aukštesnei temperatūrai, apdorojimo ir kietėjimo trukmė sutrumpėja, o esant žemesnei temperatūrai –
atitinkamai pailgėja.

■

Apdorojimo laikas (+20 °C)
Apie 15 min.
Pastaba. Pasibaigus šiam laikotarpiui skiedinio maišyti nebegalima, taip pat negalima į jį pridėti dispersijos ir
(arba) vandens!

■

Apdorojimo nurodymai Naudojant skirtingų partijų produktus, atspalviai gali šiek tiek skirtis!
Šviežiai skiediniu padengtus paviršius mažiausiai 4 dienas saugoti nuo šalčio ir lietaus.
Paviršiaus apdorojimo būdas gali paveikti atspalvį.
Siūlių pakartotinai nedrėkinti!

Nurodymai Produkto techninės charakteristikos apskaičiuotos laboratorinėmis sąlygomis, esant 20 °C temperatūrai ir 65 %
santykinei oro drėgmei.
Visada išbandyti produktą bandomajame plote!
Akrilatu surištą skiedinį galima pašalinti, apdorojant padengtą paviršių specialiais tirpikliais.
Nenaudoti patalpose, kuriose visada drėgna.

Darbo įrankiai / valymas Maišymo prietaisas, išlyginamoji mentelė, glaistymo mentelė
Darbo įrankius nuplauti vandeniu, kol skiedinio likučiai dar nesukietėjo.

Remmers įrankiai
Collomix® Rührer LX (v4297)

Sandėliavimas / galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 36 mėn.

Saugumas / reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį
aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje.
Visiškai tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti
produktą kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus
taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys
yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas
dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei
raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka
sutartyje numatytai specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio
pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol
galiojusį techninį aprašymą.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0831

 

RM AC
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